Van: (WNZ)

Verzonden: vrijdag 1 september 2017 11:35

Aan: ! [

cc: (VWM);

Onderwerp: FW: Vraag mbt 'Fastned-Logo’ langs de snelweg

Hoi "

Hierbij zoals beloofd reactie op jouw vraag over de logo’s. Het antwoord komt voornamelijk van van de Nationale Bewegwijzeringsdienst (NBd).

Het betreffende RWS-district vraagt de NBd om een plan te maken voor het plaatsen van een logo. De NBd regelt vervolgens de uitwerking, contact met de aannemer, offerte etc. Als het district de
offerte goedkeurt dan zorgt de NBd voor realisatie.

is verantwoordelijk voor de vervangingen van RWS, landelijk. Waarschijnlijk is hierover verwarring ontstaan doordat eenmalig een goed logo nodig had (toen voor dat ene
project). Maar nu is het logo bekend, dus kan deze voor alle andere aanpassingen ook gebruikt worden.

gaf aan dat als alle locaties van Fastned van logo’s moeten worden voorzien, hij een lijst met locaties nodig heeft waar jullie zitten. Maar hoe het precies georganiseerd gaat worden en hoe
omgegaan wordt met de kosten kan hij niet inschatten. Ik weet ook niet hoe de districten hiermee om gaan.

Ik heb geen lijst van contactpersonen bij de districten (de opdrachtgevers richting NBd). Maar misschien dat jullie hiermee verder kan helpen.
Groeten,

Van: (BS)

Verzonden: dinsdag 8 augustus 2017 14:23

Aan: ' 1

cC: A (WNZ)

Onderwerp: RE: Vraag mbt 'Fastned-Logo' langs de snelweg

Dag '

Het zit helaas niet mee. Niet alleen heeft vakantie, maar ook de collega’s die ik hierover zou kunnen benaderen zijn met vakantie.

Een antwoord volgt, maar het duurt alleen iets langer dan gehoopt.

Met vriendelijke groet,

Van: (WNZ)

Verzonden: donderdag 27 juli 2017 15:58
Aan: | i

CC: (BS)

Onderwerp: RE: Vraag mbt 'Fastned-Logo' langs de snelweg

Hoi "
Vanwege mijn vakantie kan ik onderstaande niet op korte termijn voor jullie uitzoeken. Ik heb de vraag daarom doorgezet naar mijn collega . Zij is op de hoogte van het
bebordingsvraagstuk en zal met contact opnemen.

Met vriendelijke groet,

Van: [mailto: @fastned.nl]
Verzonden: donderdag 27 juli 2017 10:41

Aan: (WNZ)

oc:

Onderwerp: Vraag mbt 'Fastned-Logo' langs de snelweg
Beste
Vamut onze marketmg-afdelng kg itk regelmatiz de vraag hoe het staat met onze lbogo's, op de 1500 meter borden, langs de snelwegen

Emge tyd geleden heb ik hierover meerdere keren contact gehad met en emd jamman hebben wy ook ons logo aan hem toegesturd, zodat deze kon worden geplaatst by verschillende
locaties op de 1500 meter borden

Na vragen over de status van dit project bleek later dat skchts de regie over 1 locatie heeft, waar tk m eerste mstantie dacht dat hy dit project landelyk zou gaan trekken.

Miun vraag aan jow: heb jy emg idee by welke afielng we terecht kinmen om na te gaan hoe het lnermee staat? Het zou erg fin zyn aks we een contactpersoon (kefst op landelyk nreaun, anders eventueel per
rego?) kimnen vinden die ons op de hoogte kan houden lierover.

Onze eerste stations staan er m oktober alweer 3 jaar en er staan tegerwoordig 60 stations langs de snelwegen, dus zoaks je wellcht begrypt wordt het 1m echt belangryk dat deze aandidmg er gaat komen

Alvast bedanlt!

Met wriendeljke groet,



